

---

# Arvé Consultant Holding ApS

**CVR-nr.: 41681217**

Løgagergårdvej 2A  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/04/2025**

---

**Sarah Arvé**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Arvé Consultant Holding ApS  
Løgagergårdvej 2A  
8600 Silkeborg  
e-mailadresse: sarah\_thomsen@chemvet.dk  
CVR-nr.: 41681217  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt drive konsulentvirksomhed og anden virksomhed efter direktionens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 265 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-52.920</b>	<b>-4.125</b>
Personaleomkostninger		0	-63.426
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-52.920</b>	<b>-67.551</b>
Andre finansielle indtægter		391.479	318.461
Andre finansielle omkostninger		0	-310
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>338.559</b>	<b>250.600</b>
Skat af årets resultat		-73.768	-55.200
<b>Årets resultat</b>		<b>264.791</b>	<b>195.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	60.000
Overført resultat		264.791	135.400
<b>I alt</b>		<b>264.791</b>	<b>195.400</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		125.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver		24.490	98.258
Tilgodehavende skat		18.000	27.000
Andre tilgodehavender		9.859	9.859
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>52.349</b>	<b>135.117</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.909.352	3.529.078
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.909.352</b>	<b>3.529.078</b>
Likvide beholdninger		544.743	711.659
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.506.444</b>	<b>4.375.854</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.631.444</b>	<b>4.375.854</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		62.500	62.500
Overført resultat		4.566.438	4.301.647
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.628.938</b>	<b>4.364.147</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.752	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		754	208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.506</b>	<b>11.707</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.506</b>	<b>11.707</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.631.444</b>	<b>4.375.854</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0